
ZARZĄDZENIE NR 219/14
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz §13 Uchwały Nr 277/XXXI/13 
Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wysokie Mazowieckie na 
2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu planu dochodów 
bieżących o kwotę 785 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 785 zł,

2. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 15.000 zł między paragrafami w ramach jednego 
rozdziału,

3. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 23.300 zł na wydatki bieżące,   zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  13.414.589 zł  
w tym:

 dochody bieżące  12.200.958 zł
 dochody majątkowe  1.213.631 zł

- plan wydatków ogółem wynosi  14.914.589 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  11.228.163 zł
 wydatki majątkowe  3.686.426 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  1.500.000 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 219/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 26 czerwca 2014 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 200 864,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
471 599,00 0,00 0,00 471 599,00

0,00 0,00 10 200 864,00

majątkowe
1 213 631,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
795 631,00 0,00 0,00 795 631,00

0,00 0,00 1 213 631,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 470 522,00Pomoc społeczna 0,00 785,00 1 471 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 38 522,00Pozostała działalność 0,00 785,00 39 307,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 38 522,00 0,00 785,00 39 307,00

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

1 999 309,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 785,00 2 000 094,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 413 804,00

1 267 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 267 230,00

0,00 13 414 589,00785,00

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 219/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

57 000,00 57 000,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 000,00

13 000,00
-13 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

57 000,00
13 000,00

-13 000,00

57 000,00
13 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

57 000,00
13 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

57 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

57 000,00 0,0057 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 000,00

13 000,00
57 000,00 57 000,00

13 000,00
-13 000,00

57 000,00
13 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

57 000,00
13 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-5 000,00

10 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 500,00
16 500,00 16 500,00

10 500,00
0,00

16 500,00
10 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00

16 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

22 000,00 22 000,00
0,00

-8 000,00

22 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

22 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
8 500,00 8 500,00

2 500,00
0,00

8 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

8 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 425 067,00 2 395 067,00 1 679 679,002 158 067,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 388,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 425 067,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,00236 500,00

500,00
-1 000,00

2 395 067,00
2 000,00

-2 000,00

2 158 567,00
1 500,00

-1 000,00

1 679 679,00
0,00
0,00

478 888,00
1 500,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

57 500,00

Urzędy wojewódzkie

57 500,00 47 812,0057 500,00 9 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
57 500,00 57 500,00

500,00
-500,00

57 500,00
500,00

-500,00

47 812,00
0,00
0,00

9 688,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 500,00 1 500,00
500,00

0,00

1 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

4 500,00 4 500,00
0,00

-500,00

4 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

4 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

247 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

247 500,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

234 000,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
1 000,00

247 500,00 247 500,00
1 000,00

-1 000,00

13 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

234 000,00 234 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

234 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 500,00 4 500,00

1 000,00
0,00

4 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 996 441,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 966 441,00 1 621 641,001 964 441,00 342 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00-500,00
500,00

1 996 441,00 1 966 441,00
500,00

-500,00

1 963 941,00
0,00

-500,00

1 621 641,00
0,00
0,00

342 300,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

2 500,00 2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

124 890,00 124 890,00 0,00 124 890,00 0,00 0,00124 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

124 390,00 124 390,00
0,00

-500,00

124 390,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

124 390,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

97 214,00 97 214,00 0,0097 214,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 214,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 73 914,00

0,00
-23 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

0,00
0,00
0,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

97 214,00

Rezerwy ogólne i celowe

97 214,00 0,0097 214,00 97 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-23 300,00

0,00
73 914,00 73 914,00

0,00
-23 300,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

0,00
0,00
0,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

97 214,00 97 214,00 0,00 97 214,00 0,00 0,0097 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 300,00
0,00

73 914,00 73 914,00
0,00

-23 300,00

73 914,00
0,00

-23 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-23 300,00

73 914,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

789 643,00 531 555,00 0,00531 555,00 0,00 0,00 258 088,00258 088,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00531 555,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 812 943,00

23 300,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

554 855,00
23 300,00

0,00

554 855,00
23 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

554 855,00
23 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

258 088,00
0,00
0,00

258 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

112 135,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

9 680,00 0,009 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 455,00 102 455,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 300,00
135 435,00 32 980,00

23 300,00
0,00

32 980,00
23 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 980,00
23 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 455,00
0,00
0,00

102 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 726,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,004 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 300,00
28 026,00 28 026,00

23 300,00
0,00

28 026,00
23 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 300,00
0,00

28 026,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

12 914 495,00 9 228 069,00 7 974 756,00 4 596 290,00 3 378 466,00 97 800,00 632 684,00 3 686 426,003 686 426,0038 000,000,00484 829,00 849 367,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 484 829,00

0,00
0,00

632 184,00
500,00

-1 000,00-38 300,00
38 300,00

12 914 495,00 9 228 069,00
38 300,00

-38 300,00

7 975 256,00
37 800,00

-37 300,00

4 596 290,00
0,00
0,00

3 378 966,00
37 800,00

-37 300,00

97 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

3 686 426,00
0,00
0,00

3 686 426,00
0,00
0,00

849 367,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 2

852 Pomoc społeczna

1 470 522,00 1 470 522,00 68 654,0075 078,00 0,00 0,00 0,000,001 395 444,00 0,00 0,00 0,00 0,006 424,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 471 307,00

785,00
0,00 0,00

0,00
0,001 395 444,00

0,00
0,00

1 471 307,00
785,00

0,00

75 863,00
785,00

0,00

68 654,00
0,00
0,00

7 209,00
785,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

38 522,00

Pozostała działalność

38 522,00 0,000,00 0,00 0,00 38 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 522,00
0,00
0,000,00

785,00
39 307,00 39 307,00

785,00
0,00

785,00
785,00

0,00

0,00
0,00
0,00

785,00
785,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
785,00
785,00 785,00

785,00
0,00

785,00
785,00

0,00

0,00
0,00
0,00

785,00
0,00

785,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

1 999 309,00 1 999 309,00 594 105,00 135 511,00 458 594,00 0,00 1 405 204,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 405 204,00
0,00
0,000,00

785,00
2 000 094,00 2 000 094,00

785,00
0,00

594 890,00
785,00

0,00

135 511,00
0,00
0,00

459 379,00
785,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 219/14

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2014 rok

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 26 czerwca 2014 r. zwiększył o kwotę 785 zł 
dotację celową na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. Ww. kwotę należy wprowadzić do 
planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

2. W drodze przeniesień w planie wydatków bieżących należy zapewnić brakujące środki na:

- zakup usług w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10.500 zł,

- sprostowanie zapisów w księgach wieczystych dotyczących przejmowanych nieruchomości - 2.500 zł,

- zakupy materiałów i wyposażenia w rozdziale Urzędy wojewódzkie - 500 zł,

- zakupy materiałów i wyposażenia w rozdziale Rady gmin - 1.000 zł,

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w rozdziale Administracja samorządowa - 500 zł,

3. Z rezerwy ogólnej należy rozdysponować kwotę 23.300 zł na:

- prace konserwatorskie urządzeń związanych z przydomową oczyszczalnią ścieków - 2.194 zł,

- czyszczenie stawów w miejscowościach Brzóski-Stare i Jabłonka-Świerczewo - 21.106 zł.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 3845819E-6AE9-4E18-A722-AC24FA3760EB. Podpisany Strona 1




